EWTO, WingTsun GmbH & Co. KG Neues Schloss Langenzell, Postfach 1136, 69257 Wiesenbach, Germany **EWTO** 

Europäische WingTsun Organisation Abteilung der WingTsun GmbH & Co. KG



Herrn / Frau

Datum:

29.04.04

Unterabteilungen:

Keith R. Kernspecht 10. Grad WT Neues Schloss Langenzell Postfach 1136 69257 Wiesenbach Germany Tel.: 0 62 23 / 4 72 50

EWTO-Unterricht, Lehrgänge:

Privat-Fax: 0 62 23 / 4 82 50 Büro-Fax: 0 62 23 / 4 81 25 E-Mail: headoffice@ewto.com Sparkasse Kiel, BLZ 210 501 70

Konto 10 123 248

Kurt Witt

Kantstr 8 Postfach 1222

Germany Tel.: 0 43 71 / 45 81 Fax: 0 43 71 / 18 03 E-Mail: wu-shu@ewto.com

EWTO-Wu Shu-Verlag:

23764 Burg/Fehmarn

Konto 10 124 758

## **Gerolf Blittersdorf**

Tr. 4 & Sifu - Seminarschein

hiermit bestätigen wir Ihnen, dass Sie an folgendem Seminar im Auftrag von GM Keith R. Kernspecht, Leiter und Cheftrainer der EWTO. teilgenommen haben:

"Psychologie der Eigensicherung I"

Dauer: ca. 2 Stunden

Keith R. Kernspecht

10. Großmeistergrad WT

Dieser Seminarschein ist sorgfältig aufzubewahren und dient als einziger Nachweis der Teilnahme.

Seminarscheine bitte sammeln und in Kopie vorlegen, wenn es künftig gilt, die Qualifikation

EWTO-Verbandsmagazin:

Sparkasse Kiel, BLZ 210 501 70

WT-Welt-Redaktion Neues Schloss Langenzell Postfach 1128 69257 Wiesenbach Germany

E-Mail: wt.welt@ewto.com

**EWTO-Mitgliedsverwaltung** 

Postfach 74931 Lobbach Germany Tel.: 0 62 26 / 9 50 80 Fax: 0 62 26 / 95 08 10 E-Mail: members@ewto.com Postgiroamt Karlsruhe BLZ 660 100 75 Konto 206 419 751

**EWTO-Artikelvertrieb** 

Hans Olbers An der Molkerei 10 Postfach 1102 47551 Bedburg/Hau Germany Tel.: 0 28 21 / 66 88 14 Fax: 0 28 21 / 66 88 16 E-Mail: equipment@ewto.com Postbank Essen BLZ 360 100 43 Konto 482 772 436

Übrigens, Selbstverteidigung buchstabiert man WT.

zum 3. TG oder höheren Lehrergraden im WT

zum Si-Fu bzw.

nachzuweisen.

WingTsun GmbH & Co. KG, Amtsgericht Kiel, 502 HRA 4171 Komplementär: WingTsun GmbH, Amtsgericht Kiel, 501 HRB 5691 Sitz der Gesellschaft: Kiel; Geschäftsführer: Keith R. Kernspecht USt-IdNr.: DE81342790; USt-Nr.: 19 287 14206







